
Lucie O. (Luckaaa) ID 49794 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 0:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji Vám, že jste navštívily naše stránky.
  Věcičky, které zde prodávám jsou po mých dětech.
  Spoustu věciček jsme ani nestihly vynosit, znáte asi samy, jak rychle rostou.
  Každopádně se snažím po pravdě popsat stav nabízené věci, tak abyste byly maximálně spokojeny.
  V albu "Věcičky na lítačku" jsou oblečky, které jsou podle mě určeny
  už jen k donošení, na zahradu, do školky, na písek apod.
  Proto prosím u nich nečekejte žádný super stav. Může se stát,
  že bude někde flíček nebo rozpáraná nitka.. (pokud ji nepřehlédnu,
  tak na to určitě upozorním)
  Pokud je u nějakého zboží uvedeno Nové zboží, znamená, že je koupené pro moje děti, ale protože jsem netrefila velikost
nebo jsme nestihli unosit, je tudíž prostě nové. Vždy zde uvedu, zda je s cedulkami nebo bez, ale paragony k nim
neschovávám...

  Doufám, že budou převažovat jen ty spokojené maminky a miminka :o)

  Při objednávce odpovídejte prosím přímo na konkrétní inzerát,
  a to i vpřípadě, že objednáváte víc věcí.
  Nevypisujte víc věcí do jednoho inzerátu, ani nepište objednávky
  do vzkazů.
  Mohlo by se stát, že mezi tím, než vám věc rezervuji, odpoví na inzerát
  jiný zájemce.
  V tomto případě považuji za prvního toho, kdo odpoví přímo na inzerát.
  Děkuji za pochopení.

  Číslo účtu posílam mailem až ke konkrétní rezervaci.
  Jako variabilní symbol vždy uvádějte vaše ID.
  Po připsání peněz na účet posílám balíček.

  Milé maminky,
  od 1.1.2009 nastaly u České pošty nemalé změny v odesílání obyčejných i doporučených balíčků.

  POŠTOVNÉ:
  Uvádím tedy novou platnou tabulku poštovného, ze kterého si můžete vybrat, co Vám nejlépe vyhovuje. Ceny poštovného
jsou v souladu s novými změnami ceníku České pošty a zahrnují i podíl na ceně obálky (věcičky zasílám ve zpevněných
velkých obálkách, které jsou odolné proti roztržení)

  1. DOPORUČENĚ za 45 Kč
  Do této skupiny patří balíčky, které se vlezou výškou do 5ti cm. (Tozn. pokud objednáváte jednu věc, která se vejde do
obálky)

  2. OBYČEJNĚ za 25 Kč
  Takto posílám balíčky vyjímečně maminkám, které si o to samy řeknou a zaslání je na jejich riziko (není to doporučeně, tudíž
když se balíček ztratí, není jak ho dohledat) a patří sem věci, které se vlezou do obálky NA VÝŠKU DO 2 cm.

  3. POŠTOVNÍ BALÍK pojištěný na hodnotu zboží za 65 Kč
  Do této skupinky patří větší balíčky s botičkami, mikinkami, bundičkami, většími kalhoty, nebo POKUD JE V BALÍČKU VÍC JAK
JEDEN KUS ZBOŽÍ (obálka má na výšku víc jak 5 cm)

  Děkuji Vám za váš čas a přeji příjmené nakupování
  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

